Kompania Kosovare pér

Distribuim dhe Furnizim me Energji Elektrike sh.a.

B38 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES!

Sipas Nenit 43.7 dhe 44

Titulli i kontratés: « Servisimi

2t Rregullave dhe Udhézyesit Operativ te Prokurimit Publik

dhe mirémbajtja e veturave Renault té KEDS-it”

Nr. i Prokurimit:

RfQ 89/03-2020

Nr. Emri dhe adresa Operatoréve Ekonomik Vlera totale e ofertave? 1
pjesémarrés ‘

. AutoMita SHP.K - o 1/ -

z——PeliNTsn [

%l Sfishta Avohome SRk,

Rezultati i aktivitetit t& prokurimit:

Kompania Kosovare pér Distrib

pasi g€ as njéra nga kompanité

Kontraktues si dhe kjo proceduré

pér t€ vazhduar né fazén e dyté.

! Ketij formulari i bashkangjiten edhe lets

nevojes).

* Né rast té procedurave té kufizuara/proc
njoftimeve: B43 dhe B44 (shto letra stand

me te dhena.

uim dhe Furnizim me Energji anulon’
nuk i pé&rmbushin kriteret minimale t&
kérkon gé ti keté tre kompani q& i pérm

aktivitetin e prokurimit
parapara nga Autoriteti
bushin kriteret minimale

Data: A5~ ol e e

at standarde te njoftimeve: B42, B45 dhe B46.( shtoni letra njoftuese sipas

>durave konkurruese me negociata t’i bashkangjiten letrat standarde t&
arde sipas nevojés), derisa kolona “Vlera totale e ofertave” nuk plotsohet

* Ky formular pérdoret pér anulimin e aktivitetit t& prokurimit pas hapjes s& ofertave.
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